

Anotação de Responsabilidade Técnica - ART Lei nº 6.496, de 7 de dezembro de 1977

ART OBRA / SERVIÇO Nº MG20231940159

Conselho Regional de Engenharia e Agronomía de Minas Gerais

INICIAL

1. Responsável Técnico EMANUEL ARAUJO RODRIGUES	
Título profissional: ENGENHEIRO CIVIL	
	RNP: 2003507973 Registro: 8625MG
_	
Empresa contratada: R J PACELLI IMOBILIARIA E SERVICOS EIRE	registro reactorial: 98584-WG
2. Dados do Contrato	
Contratante: ASSOC MUNIC MICRO REGIAO MEDIO RIO POMBA - / RUA EDMUNDO GERMANO	AMERP CPF/CNPJ: 20.350.328/0001-45
Complemento:	Nº: 35
Cidade: MURIAÉ	Bairro: CENTRO
	UF: MG CEP: 36880047
Contrato: Não especificado Celebrado em:	
Valor: R\$ 7.270,00 Tipo de contratante: Pess	soa Juridica de Direlto Privado
Ação Institucional: Outros	
3. Dados da Obra/Serviço	
OUTROS PONTE PEDRA ALTA	Nº: S/N
Complemento:	Bairro: DISTRITO DE BELISÁRIO
Cidade: MURIAÉ Data de Início: 02/03/2023 Previsão de tármino: 24/03	UF: MG CEP: 36892200
1 104/300 de (entinio, 31/03	/2023 Coordenadas Geográficas: 0, 0
Finalidade: CADASTRAL	Código: Não Especificado
Proprietário: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ	CPF/CNPJ: 17.947.581/0001-76
4. Atividade Técnica	
16 - Execução	Quantidade Unidade
11 - Coleta de dados > GEOTECNIA E GEOLOGIA DA ENGENI- SONDAGEM GEOTÉCNICA > #3.2.1.4 · MISTA	HARIA > SONDAGENS > DE 6,90 m
DOIS FUROS DE SONDAGEM MISTA NA PONTE PEDRA ALTA - BELIS/ 6. Declarações	ÁRIO - MURIAÉ/MG. SM 01 3,50m, SM 02 3,40m.
Declaro estar ciente de que devo cumprir as regras de acessibilidade prev n. 5296/2004.	istas nas normas técnicas da ABNT, na legistação específica e no decreto
- Cláusula Compromissória: Qualquer conflito ou litiglo originado do present	e contrato, bem como sua interpretação ou execução, será resolvido por
nos termos do respectivo regulamento de arbitragem que, expressamente, a	as partes declaram concordar
- Declaro, nos termos da Lei Federal nº 13,709, de 14 de agosto de 2018 - Le meus dados pessoals e eventuals documentos por mim apresentados nesta CREA-MG, que encontra-se à disposição no seguinte endereço eletrônico: lem caso de cadastro de ART para PESSOA FISICA, declaro que informel a necessário cadastrar nos sistemas do CREA-MG, em campos específicos, o estou ciente que é proibida a inserção de qualquer dado pessoal no campo	osintegas seras buitzados conforme a Política de Privacidade do altes://www.crea-mg.org.br/transparencia/tgpd/politica-privacidade-dados. o CONTRATANTE e ao PROPRIETÁRIO que para a emissão desta ART é
estou ciente que é proibida a inserção de qualquer dado pessoal no campo	observação" da ART, seja meu ou de terceiros.
 Declaro, nos termos da Lei Federal nº 13.709, de 14 de agosto de 2018 - L não posso compartilhar a ART com terceiros sem o devido consentimento de legal. 	el Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD), que estou ciente de que o contratante e/ou do(a) proprietário(a), exceto para cumprimento de dever
7. Entidade de Classe	Ranuel Araujo Rodrigue
SENGE-MG - Sindicato de Engenheiros no Estado de Minas Gerais	Engenheiro Civil
8. Assinaturas	CREA 02489/D/R.
Declaro serem verdadeiras as informações acima	
The state of the s	EMANUEL ARAUJO RODRIGUES - CPF: 136.899.676-00
Local de de de	
Local data	ASSOC MUNIC MICRO REGIAO MEDIO RIO POMBA - AMERP - CNPJ:
9. Informações	20.350.328/0001-45
A ART é válida somente quando quitada, mediante apresentação do compro	World -
, J monaino abiesemañao do combio	ovante do pagamento ou conterência no site do Crea.
A autenticidade desta ART pode ser verificada en	n: https://crea-mg.sitac.com.br/publico/, com a chave: 2YyZ6



Anotação de Responsabilldade Técnica - ART Lei nº 6.496, de 7 de dezembro de 1977

CREA-MG

ART OBRA / SERVIÇO Nº MG20231940159

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Minas Gerais

INICIAL

10. Valor

Valor da ART: R\$ 96,62

Registrada em: 24/03/2023

Valor pago: R\$ 96,62

Nosso Número: 8601180978

manuri hraujo norigues Engenneiro Civil CREA 02489/D/R.